
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1 DEL 05/01/2015

OGGETTO: STORNO CONTABILE

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;
Preso  atto  che  l’attività  del  Panel  della  Camera  di  Commercio  di  Lucca,  deputato 
all’assaggio degli oli vergini ed extravergini, ha alla data odierna concluso la propria attività 
per l’anno 2014;

Considerato che in riferimento all’attività di cui sopra, nel Budget direzionale al Centro di 
Costo D106 Conto 330050 Prodotto E1710105 residua una disponibilità di oltre € 11.000, 
che può essere utilmente indirizzata per la copertura di parte delle richieste di contributo a 
valere sui Centri Commerciali Naturali della Provincia di Lucca, da definire entro la fine del 
corrente anno solare;

Verificata la possibilità di procedere quindi alla effettuazione dei seguenti storni contabili:
-  da  CdC D106  Conto  330050  Prodotto  E1710105  Commerciale  a  CdC D102  Conto 
330031 Prodotto E2010102  Istituzionale per un importo di € 10.800;

DETERMINA

1.-  di  autorizzare lo storno, per le motivazioni  espresse in premessa, dell'importo di  € 
10.800, come segue:
-  da  CdC D106  Conto  330050  Prodotto  E1710105  Commerciale  a  CdC D102  Conto 
330031 Prodotto E2010102  Istituzionale.

 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


